2022年7月吉日

お客様各位
株式会社　パトス

愛知県みよし市三好町半野木1-80

TEL: 0561-32-8104

FAX: 0561-34-0104

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　昨今からの人件費、材料費などの上昇により、価格改定をさせていただきます。
　何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

改定日　　2022年8月1日～

敬　具

トランス方式　(非安定化)

型式 商品名

DK076-A トランス　DC6V　500mA

DK079-A トランス　DC9V　500mA

DK072-A トランス　DC12V　500mA

DK076-B トランス　DC6V　1100mA

DK079-B トランス　DC9V　850mA

DK072-B トランス　DC12V　850mA

トランス方式　(安定化)

型式 商品名

DK010-R 安定化トランス　DC1.5V 500mA

DK030-R 安定化トランス　DC3V 300mA

DK050-R 安定化トランス　DC5V 600mA

DK060-R 安定化トランス　DC6V 600mA

DK090-R 安定化トランス　DC9V 500mA

DK020-R 安定化トランス　DC12V 500mA

※ ＯＥＭ、特注品につきましては都度見積りとなります。
　　別途お問い合わせください。

以　上

4982329007921

JAN

4982329007617

4982329007914

4982329007211

4982329007624

4982329022689

4982329022696

4982329007228

JAN

4982329022641

4982329022658

4982329022665

4982329022672

2,090

記

ＡＣアダプター価格改定について（ＤＫシリーズ）

参考価格（税込）
2022/8/1～

2,640

2,640

2,640

2,640

2,200

2,200

参考価格（税込）
2022/8/1～

2,310

2,310

2,310

2,090

2,090